РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П  Р  И  К  А  З

«24» сентября 2021 года                                                                   город  Советск

№ 118

О назначении ответственного за

реализацию проекта «500+» на

территории Советского городского

округа в 2021/2022 учебном году

На основании  письма  ГАУ КО ДПО «Институт развития образования»

№789 от 23.09.2021г. о реализации  регионального проекта «500+» на

территории Советского городского

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий

регионального проекта «500+» на территории Советского городского округа

Комарову Т.С., заместителя начальника управления образования

администрации СГО.

2.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам-

начальник управления образования                                           Е.М. Курина